

**CleanShop ApS  
Farvervej 16  
8800 Viborg  
CVR-nr. 28967640**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Edmund Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

CleanShop ApS  
Farvervej 16  
8800 Viborg

CVR-nr.: 28967640

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 70707036

E-mail: info@cleanshop.dk

### **Direktion**

Edmund Pedersen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vestervangsvej 6  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive handel og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 11 t.kr. mod et underskud på 112 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser det opnåede resultat som værende tilfredsstillende og på niveau med det forventede. Der forventes et tilsvarende resultat for det kommende år.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>32.087</b>	<b>282.674</b>
Personaleomkostninger	1	(965)	(413.733)
Af- og nedskrivninger		(17.047)	(17.047)
<b>Driftsresultat</b>		<b>14.075</b>	<b>(148.106)</b>
Andre finansielle omkostninger		0	(56)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>14.075</b>	<b>(148.162)</b>
Skat af ordinært resultat	2	(3.240)	36.260
<b>Årets resultat</b>		<b><u>10.835</u></b>	<b><u>(111.902)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		10.835	(111.902)
		<b><u>10.835</u></b>	<b><u>(111.902)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.708	43.755
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>26.708</b>	<b>43.755</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>26.708</b>	<b>43.755</b>
Fremstillede varer og handelsvarer	196.517	149.858
<b>Varebeholdninger</b>	<b>196.517</b>	<b>149.858</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.339	35.118
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	51.820	20.783
Udskudt skat	60	0
Andre tilgodehavender	7.482	3.308
Tilgodehavende selskabsskat	0	35.060
<b>Tilgodehavender</b>	<b>97.701</b>	<b>94.269</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>63.959</b>	<b>18.536</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>358.177</b>	<b>262.663</b>
<b>Aktiver</b>	<b>384.885</b>	<b>306.418</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		49.623	38.788
<b>Egenkapital</b>		<b><u>174.623</u></b>	<b><u>163.788</u></b>
Udskudt skat		0	1.900
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>1.900</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.762	14.644
Gæld til tilknyttede virksomheder		180.000	0
Skyldig selskabsskat		5.200	0
Anden gæld		10.300	126.086
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>210.262</u></b>	<b><u>140.730</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>210.262</u></b>	<b><u>140.730</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>384.885</u></b>	<b><u>306.418</u></b>
Eventualforpligtelser	3		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	38.788	163.788
Årets resultat	0	10.835	10.835
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>49.623</b>	<b>174.623</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og lønninger	0	402.598
Andre omkostninger til social sikring	965	11.135
	<b>965</b>	<b>413.733</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	5.200	(35.060)
Ændring af udskudt skat	(1.960)	(1.200)
	<b>3.240</b>	<b>(36.260)</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jysk System Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Hæftelsen udgør dog i begge tilfælde højst et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.